江西财经大学 2020 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”

入围名单公示

根据《江西财经大学普通本科“十佳毕业论文 （设计）”

评选实施办法》（江财教务字〔2014〕19 号）和《关于开展

2020 年普通本科“优秀毕业论文 （设计）”评选的通知》（教

务通知字〔2020〕33 号）文件精神，学院推荐申报评选 2020

年普通本科“十佳毕业论文（设计）”19 篇，其中经管类毕

业论文 12 篇，非经管类毕业论文（设计）7 篇。 教务处组

织专家进行答辩评审。根据专家评分结果，按“经管类取 6

篇、非经管类取 4篇”的原则和得分从高至低排序，确定了

2020 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（详见

附件），现予以公示。

本公示时间为一周，从 6月 12 日至 6 月 18 日。如有异

议，请于 6月 18 日前向我校监察处和教务处反映。

联系电话：监察处 83823079；教务处 83816565。

附件：

2020 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1
国际经贸

学院
姚纹倩

限制废弃物进口政策对环境的影响研

究
刘 祎

2
工商管理

学院
林冠颖

基于双元能力视角的养殖业务模式创

新演化研究：以正邦生猪为例
胡京波

3 统计学院 张双妮
同一市场不同尺度的波动溢出效应研

究——以中国股市为例
潘文荣

4

财税与公

共管理学

院

王 磊

行政区划调整对地区经济增长和财政

治理的效应研究——基于安徽巢湖“撤

地设县”案例的分析与实证

周 伟

5 会计学院 吴紫薇
内部控制有效性与银行信贷决策研究

——来自中国上市公司的经验数据
管考磊

6 国际学院 刘诗雨 我国专利被美国逆向引用的实证研究 李玉花

2020 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（非经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1

软件与物

联网工程

学院

熊建民
基于机器视觉的中国象棋机器人的设

计
谢 亮

2

旅游与城

市管理学

院

付 妤
基于"3S"技术的耕地质量时空变化研

究——以江西省遂川县为例
李洪义

3
信息管理

学院
袁鹏伟

基于人脸检测和行为识别的疲劳检测

系统的设计与实现
方玉明

4 人文学院 胡逸鸣
“互联网+”新业态企业劳动关系研究

——以疫情下的武汉市 Y企业为例
洪泸敏

教务处

2020 年 6 月 12 日